finibus (huiusmodi praedia) comprehenduntur: (1n- 

cipiunt) a via quae vadit ad nostram aream recta 

usque ad. . . . . et ascendunt iuxta flumen usque 

ad inferiorem partem mostri. . . . . et ascendünt 

- « κι εν €t vadunt usque ad viam maiorem, uude 

initium duximus. Item statui te habere ex meis vi- 

neis sanctae Barbarae vitium quinque millia. Has 

igitur praedictas et circumscriptas vineas et praedia 

confirmavi et donavi tibi memorato monasterio san- 

cti Stephani de Nemore, et omnibus tuis futuris 

heredibus , ut possideatis et in potestatem habeatis 

usque ad finem seculorum, hoc tamen pacto et con- 

ventione, ut tu tuique heredes solvatis et tribuatis 

mihi meisque heredibus, quo tempore potentis Regis 

tributum solvitur, quinquaginta carphopetala, et nibil 

amplius. Quapropter ad fidem et firmam possessio- 

nem tibi et tuis heredibus praesens sigillum feci 

propria mea manu roboratum et propria bulla cou- 

signatum, et meorum fidelium proborumque horni- 

num subscriptorum testimonio roboratum , mense et 
indictione et auno suprascriptis. 

T Rogerius Sceyllacensis testis crucem subscripsi. 

T Grimaldus de Roccella testis crucem subscripsi. 

T Lucas Furnus castellanus Scyllacensis testis cru- 

cem subscripsi. - Ego Leo de Flumaro testis cru- 

cem subscripsi. 1- Ego Hugo Spatharius testis cru- 
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póv. T Ego Riccardus Imperialis aule Camerarius 
supradicta concedo et confirmo. - Costans seccula 
testis. T χαγῶ γαρινος συνεσχαίλχος τοῦ κόμητος 

mxprup ὑπέγραψα τὸν σταυρὸν. Γ χαγῶ ρωγέρίος 
χαρβουνέλλης μαρτυρ ὑπέγραψα τὸν σταυρὸν. 
T Ἐγραάφη χειρὶ ἐμοῦ βιταλειαγον νοταρίου τὴ 

πρόσταξει τοῦ ὑπερλάμπροι χκομητος σχύλλακος μηνὶ 

xal ἰνδικτιῶνι roig πρόγραφεισι. 
T Ego Helisabeth de altavilla domina Squillacii 

uxor domini Riccardi Imperialis aulae Camerarii 
supradicta concedo et confirmo. 

( Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.* 106.) 

cem subscripsi. 

T Ego Garinus Senescalcus Comitis testis crucem 
subscripsi. T" Ego Rogerius Carbonellus testis cru- 
cem subscripsi. 
T Scriptum manu mea Vitaliani notarii ex man- 

dato illustrissimi Comitis Scyllacii mense et indi- 
clione suprascriptis. 

CCLII. 

1203 — Mense Maio — Indict. V. 

Helena wxor demortui presbyteri. Nicolai cum filiis Theodoro et Philippo vendit Ioanni praedium positum 
in agro Bebalini loco nuncupato Eupraxi tarenis aureis quatuor et viginti. 

T σοίγνον χειρὸς ἔλενης yuvis τοῦ ἀπιχωμένου πρ:- 
σϑυ τέρου νἴχολαου τοῦ ἀρκωφαγαρου.} σοίγνον χειρὸς 
Ὡξωδώρου viov αὐτῆς. l σοίγνον χειρὸς Φιλίππου